



Przetarg nieograniczony nr IZP.272.12.2019 pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na wyposażenie pracowni w ZST w Turku”  
Dotyczy: Część nr 1 „Dostawa urządzeń komputerowych i oprogramowania dla Zespołu Szkół Technicznych w Turku”  
Część nr 2 „Dostawa urządzeń informatycznych dla Zespołu Szkół Technicznych w Turku”

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 29 marca 2019 r. wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią znajduje się poniżej.

### PYTANIE NR 1:

„Pytanie dot. Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Część I –  
Punk 4 - Podpunkt 4) Urządzenie sieciowe do backupów jednodyskowe z dyskiem  
– Punk 4 - Podpunkt 5) Urządzenie sieciowe do backupów dwudyskowe z dyskami

Opis produktu w w/w punktach specyfikacji odnosi się do modeli marki Qnap które to zostały zmodyfikowane przez producenta i jego nowa, aktualnie dostępna w sprzedaży wersja nie posiada złącza eSATA. Ponadto z uwagi na szczegółowy opis produktu, na rynku nie występuje sprzęt spełniający wszystkie wytyczne zamieszczone w SIWZ. W związku z tym prosimy o informację czy Zamawiający wyraz zgodę na dostawę sprzętów bez tego złącza?

W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowane zmiany prosimy o wskazanie innego równoważnego sprzętu spełniającego w pełni określone przez Zamawiającego założenia.

### ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dopuszcza w załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1 w punkcie 4 – podpunkt 4) Urządzenie sieciowe do backupów jednodyskowe z dyskiem i podpunkcie 5) Urządzenie sieciowe do backupów dwudyskowe z dyskami, urządzenia bez złącza eSATA. Zamawiający zmienia SOPZ dla części nr 1 – załącznik nr 1 do SIWZ.

### PYTANIE NR 2:

Część nr 1, poz. 2 – Licencja dostępową – kliencka dla systemu serwerowego. Jakiego typu licencji CAL oczekuje Zamawiający – na urządzenie, czy na użytkownika?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza licencje CAL na użytkownika. Zamawiający zmienia SOPZ dla części nr 1 -



załącznik nr 1 do SIWZ.

**PYTANIE NR 3:**

Część nr 1, poz. 4. Peryferia stanowiska egzaminacyjnego, 6) Urządzenie sieciowe Firewall. Czy zapis: Liczba użytkowników min. 50 oznacza, że urządzenie może opcjonalnie umożliwiać obsługę co najmniej 50 użytkowników, czy w momencie dostawy taka obsługa ma być już zapewniona?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w SOPZ dla części nr 1 – załącznik nr 1 do SIWZ w poz. 4 Peryferia stanowiska egzaminacyjnego, 6) urządzenie sieciowe Firewall rezygnuje z zapisu w pozycji 4 punkt 6 liczba użytkowników min. 50.

**PYTANIE NR 4:**

Część nr 2, poz. 3. Dron latający quadcopter. Po wpłynięciu zapytania, dotyczącego tej pozycji, Zamawiający dokonał częściowej zmiany specyfikacji, obejmującej podstawowe parametry drona, nie uwzględniając wpływu tej zmiany na opis akcesoriów dodatkowych, zgodnych z nowym dronem. Zwracamy się do Zamawiającego o weryfikację specyfikacji akcesoriów dodatkowych zgodnie z dokumentacją drona.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie akcesoriów w zestawie do drona latającego quadcopter w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 2 - załącznika nr 2 do SIWZ.

Roman Kacprzak  
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych  
i Projektów  
*/podpisano elektronicznie/*

Oprac. Małgorzata Przybył, Inspektor ds. zamówień publicznych, Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów, tel. 63 222 32 26



